APERITIVY

Cinzano 0,11
Campari Ojel
Aperol 0,11
LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock 0,041
Fernet Stock Citrus 0,041
Fernet Stock Hruska 0,041
Fernet Stock s matou 0,041
Z - Zetko Stock 0,041
Fernet Stock Exclusive 0,041
Becherovka 0,041
Becherovka Lemond 0,041
Jdgermeister 0,041
Bozkov Peprmint 0,041
Bozkov Griotte 0,041
Bozkov Vajecny likér 0,041
Amundsen ochuceni dle nab. 0,04 1
Amaretto 0,041
Baileys 0,041
Carolans 0,041

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 1
Bozkov Special 0,041
Bozkov Spiced 0,041
Captain Morgan Spiced Gold 0,041
Captain Morgan White rum 0,041
Captain Morgan Jamaica rumO0,04 1
Captain Morgan Black Spiced 0,04 1

Bacardi Carta Blanca 0,041
Bacardi Black 0,041
Havana Club Ariejo Blanco 0,041
Havana Club Reserva 0,041
Diplomatico dle nabidky 0,041
Ron Zacapa 0,041
Ron Barcelo Imperial 0,041

LONDON DRY GIN

40,-
40,-
40,-

38,-
34,-
34,-
34,-
34,-
38,-
40,-
36,-
60,-

24,-
24,-
24,-
34,-
40,-
40,-
40,-

24,-
24,-
24,-
50,-
50,-
50,-
50,-
54,-
54,-
60,-
60,-
70,-
110,-
110,-

VODKA

Amundsen vodka 0,041
Smirnoff Red 0,041
Vodka + dzus 0,11

OSTATNI DESTILATY

Golden slivovice dle nabidky 0,041
Tequila Sombrero Negro 0,041
Gordon's London Dry Gin 0,041

Beefeater gin 0,041
Absinth 0,041
BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,041
Metaxaq ******* 0,041
Metaxa 12* GOR 0,041

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label 0,041

Jameson 0,04 1
Tullamore D.E.W. 0,041
Bushmills Original 0,041
Jim Beam 0,041
Jack Daniel's 0,041
Jack Daniel's Honey 0,041
Jack Daniel's Fire 0,041

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola, Coca-Cola light 0,331

Coca-Cola Zero 0,331
Fanta 0,331
Sprite 0,331
Kinley tonic 0,251
Kinley Ginger ale 0,251
Cappy dle nabidky 0,21
Bonaqua dle nabidky 0,251
Tocena Sofokola 0,11
Tocena Malina 0,11
Semtex 0,251
Red Bull 0,251

42,
46,-
49)'

42,
60,-
50;-
50,-
50.-

50)'
60,-
701'

60,-
60,-
60,-
60,-
60,-

65)'
65)'
65)'

32,-
32,-
32,-
32,-
32,-
32,-
32,-
22,

s

.
50,-
60,-

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso

Café Latte

Cokolada dle vybéru
Cappuccino

Videnska kava

Caj dle nabidky
Domaci zazvorovy c¢aj
Horké Cappy dzus
Svarené vino

Grog (4cl rumu)
Horka griotka (4cl griotte)

78
0,31
031
0,21
0,21
0,21
0,21

Horky Kingswood Apple Cider 0,21

LEDOVE NAPOJE
Frapé

Ledova ¢okolada (dle vybéru)

Milk Shake (dle vybéru)
Mlickodo kavy

PIVO

Gambrinus nepaster. 10°
Kozel ¢erny 10°

Kozel tankovy 11°
Gambrinus nefiltrovany 12°
Pilsner Urquell

Kingswood Apple Cider

Nealkoholické pivo
Frisco

VINO, SEKT
Tramin cerveny (bilé)
Imiglykos recké bilé
Pinot cervené

Imiglykos recké cervené
Dle nabidky

Bohemia sekt

GORDONS

LONDOM DRY GIN

0,21
0,21
0,21

0,021

051
0,51
051
0,51
051
0,41

051

0,331

0,21
o
0,21
0,21
0,71

0,751

18,-
35,-
49,-
G
4o
g
30,-
45 -
40,-
G
35,-
35,-
34,-

495
o
i

3’_

28,-
28,-
28,-
35,
38,-
38,-

25)'
381'

40,-
50,-
40,-
50,-

190,-



DOPLNKOVY PRODEJ

Arasidy bal. 25,-
Zvykacky bal. 20,

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.12.2016
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